
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. birželio 14 d.

Nr.2012-166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "TECH INTERNATIONAL LITHUANIA", kodas 302689433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 416185

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.43 str. ir 2012 m. birželio 8 d. vienintelio akcininko
sprendimu UAB "TECH INTERNATIONAL LITHUANIA" (juridinio asmens kodas 302689433) informuoja, kad bendrovės
pavadinimas yra keičiamas į UAB "TCL SOLUTIONS".

- - -

UAB "Baltijos kogeneracija", kodas 300040389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepiškių k. M. Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 416186

UAB "Baltijos kogeneracija" (įmonės kodas 300040389; PVM kodas LT 248977716; buveinės adresas Martyno Počobuto
g. 23, Liepiškių k., Nemėžio sen., 13266 Vilniaus r.), visuotiniu akcininkų sprendimu keičia pavadinimą į BK Software,
UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

TEO LT, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 417847

TEO LT, AB VALDYBOS NUOMONĖ
APIE PASKELBTĄ OFICIALŲ SIŪLYMĄ TEO LT, AB AKCIJŲ ATŽVILGIU

TEO LT, AB valdyba, susipažinusi su oficialaus siūlymo teikėjo "TeliaSonera AB" (toliau - Siūlymo teikėjas) jai pateikta
savanoriško nekonkurencinio oficialaus siūlymo (toliau - Oficialus siūlymas) pirkti TEO LT, AB akcijas medžiaga, TEO
LT, AB valdybos posėdyje, įvykusiame 2012 m. birželio 13 d., nusprendė:

1. Valdybos nuomonė apie Oficialų siūlymą

Oficialus siūlymas teikiamas  vadovaujantis  Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimais ir jo priežiūrą vykdo Lietuvos
Bankas.

2. Valdybos nuomonė apie Siūlymo teikėjo paskelbtus su TEO LT, AB susijusius planus ir ketinimus:

2.1. galima Oficialaus siūlymo įgyvendinimo įtaka TEO LT, AB interesams

Kadangi Siūlymo teikėjas ketina tęsti TEO LT, AB vykdomas veiklas, todėl, valdybos nuomone, Oficialaus siūlymo
įgyvendinimas neturės neigiamos įtakos TEO LT, AB interesams.

2.2. poveikis įdarbinimo sąlygoms

Kadangi Siūlymo teikėjas nenumato keisti esamos TEO LT, AB politikos darbuotojų atžvilgiu, todėl, valdybos nuomone,
Oficialus siūlymas neturės neigiamo poveikio įdarbinimo sąlygoms.

2.3. poveikis darbuotojų skaičiui

Dėl šios nuomonės 2.2 punkte nurodytos priežasties, valdybos nuomone, Oficialaus siūlymo įgyvendinimas neturės
neigiamo poveikio darbuotojų skaičiui.

2.4. nuomonė apie Siūlymo teikėjo strateginius planus ir jų įtaką darbuotojų skaičiui ir verslo vietoms

Kadangi Siūlymo teikėjas nenumato keisti esamos TEO LT, AB politikos darbuotojų ir valdymo atžvilgiu, taip pat
dabartinės vykdomos veiklos, todėl, valdybos nuomone, nebus neigiamos įtakos darbuotojų skaičiui ir verslo vietoms.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 5

3. Valdybos nuomonė apie TEO LT, AB akcijų supirkimo kainą

Valdyba priėmė sprendimą konkurso būdu pasirinkti nepriklausomą konsultantą, kuris pateiktų nepriklausomą nuomonę
dėl Oficialaus siūlymo kainos už TEO LT, AB akcijas teisingumo. Valdyba atrinko "KPMG Baltics", UAB ir paprašė "KPMG
Baltics", UAB pateikti nuomonę dėl Oficialaus siūlymo kainos teisingumo, įvertinant Oficialaus siūlymo kainos teisingumą
finansiniu požiūriu.

"KPMG Baltics", UAB pateikė valdybai savo nepriklausomą nuomonę dėl Oficialaus siūlymo kainos teisingumo finansiniu
požiūriu akcininkų atžvilgiu. Nuomonė buvo grįsta viešai prieinama informacija ir joje "KPMG Baltics", UAB nurodė, kad
Oficialaus siūlymo kaina yra teisinga finansiniu požiūriu.

Valdyba atidžiai įvertino Oficialų siūlymą ir savo vertinimą grindė Oficialaus siūlymo cirkuliaru ir "KPMG Baltics", UAB
pateikta nuomone dėl kainos teisingumo. Valdyba laiko Oficialaus siūlymo kainą teisinga.

4. Valdybos rekomendacija TEO LT, AB akcijų savininkams: argumentai, pagrindžiantys siūlymą priimti arba atmesti
Oficialų siūlymą. Jeigu jokių rekomendacijų neteikiama, nurodyti jų nepateikimo priežastis

Valdyba neteikia rekomendacijų TEO LT, AB akcininkams priimti arba atmesti Oficialų siūlymą, kadangi 4 iš 6 valdybos
narių yra Siūlymo teikėjo ar su juo susijusių įmonių darbuotojai ir dėl to, valdybos nuomone, valdyba neturėtų teikti
rekomendacijų dėl Oficialaus siūlymo priėmimo arba atmetimo.

5. Informacija apie tai, ar yra rašytinis TEO LT, AB valdybos (arba jos atskirų narių) ir Siūlymo teikėjo susitarimas dėl
Oficialaus siūlymo įgyvendinimo

Tokių susitarimų nėra.

6. Informacija apie tai, ar yra rašytinis TEO LT, AB valdybos (arba jos atskirų narių) ir Siūlymo teikėjo susitarimas dėl
bendros valdymo politikos

Tokių susitarimų nėra.

7. Informacija apie tai, kiek TEO LT, AB turi nuosavybės teise balso teisę suteikiančių akcijų ir balsų Siūlymo teikėjo
visuotiniame akcininkų susirinkime

Šios nuomonės pateikimo dieną TEO LT, AB neturi jokių balso teisę suteikiančių akcijų ir balsų Siūlymo teikėjo
visuotiniame akcininkų susirinkime.

8. Informacija apie tai, kiek TEO LT, AB valdybos nariai ir TEO LT, AB vadovas turi nuosavybės teise Siūlymo teikėjo
balso teisę suteikiančių akcijų ir balsų Siūlymo teikėjo visuotiniame akcininkų susirinkime

Vardas, pavardė TEO LT, AB valdybos narių ir vadovo turimos Siūlymo teikėjo akcijos
Malin Frenning 400
Lars Klasson 2490
Joakim Sundström 0
Tiia Tuovinen 1857
Inga Skisaker 0
Jonas Pilkauskas 0
Arūnas Šikšta 0

9. Valdybos narių skaičius ir jų balsavimo rezultatai:

9.1. TEO LT, AB įstatuose nustatytas valdybos narių skaičius

Pagal TEO LT, AB įstatus valdybą sudaro 6 (šeši) nariai. Šiuo metu išrinkti visi 6 (šeši) nariai.

9.2. valdybos posėdyje dalyvavusių valdybos narių skaičius

2012 m. birželio 13 d. valdybos posėdyje dalyvavo 6 (šeši) TEO LT, AB valdybos nariai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 6

9.3. valdybos nuomonei pritariusių valdybos narių skaičius

Valdybos nuomonei pritarė 6 (šeši) valdybos nariai.

9.4. valdybos nuomonei nepritariusių valdybos narių skaičius

Nepritarusių Valdybos nuomonei nebuvo.

10. Kiti duomenys valdybos nuožiūra

"KPMG Baltics", UAB nuomonė dėl kainos teisingumo, minima šioje valdybos nuomonėje, buvo pateikta ir adresuota
tik valdybai. Jokiomis aplinkybėmis joks darbuotojas, akcininkas, kreditorius ar kitas asmuo neturi teisės remtis "KPMG
Baltics", UAB nuomone dėl kainos teisingumo ar reikalauti dėl jos "KPMG Baltics", UAB atsakomybės, nepriklausomai
nuo to, ar ji yra atskleista šioje valdybos nuomonėje, ar ne.

Valdyba neteikia akcininkams jokių rekomendacijų dėl TEO LT, AB akcijų vertės ir dėl to, ar priimti, ar atsisakyti
Oficialaus siūlymo. Ši nuomonė neturi būti interpretuojama ar aiškinama kaip finansinė (investavimo) rekomendacija,
todėl kiekvienas akcininkas savarankiškai sprendžia, priimti Oficialų siūlymą ar jo nepriimti.

Valdybos pirmininkė     Malin Frenning
Parašas

Pasirašymo data:     2012 m. birželio 13 d.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VšĮ "Start English", kodas 302646617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2A-206
Pranešimo Nr. 415353

- - -

UAB "Saugi valda", kodas 300885611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 14-64
Pranešimo Nr. 415354

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 7

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Bionuotekos", kodas 302799883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-3
Pranešimo Nr. 421999

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: PAULIUS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Lt.

- - -

SBSUN UAB, kodas 302801003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42A-17
Pranešimo Nr. 422003

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: SIMONE BUZZETTI. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Beauty Workshop", kodas 302799940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-115
Pranešimo Nr. 422004

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: ILVIJA LUKOSIENE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Acuerdo", kodas 302799965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 72-18
Pranešimo Nr. 422007

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: JULIUS ŠARMAITIS. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Baltic Rain", kodas 302799972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 7-21
Pranešimo Nr. 422009

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: VIRGINIJUS BENDIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "PERCUNOSOLIS", kodas 302799997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 422011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: ANDRIUS ANTANAITIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Pfizer Animal Health Lithuania UAB, kodas 302800008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 422012

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: KRISTINA GARLAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Severista", kodas 302800353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 6-12
Pranešimo Nr. 422014

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: ROLANDAS KAZAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "A&M Advising", kodas 302800360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 422015

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB M.M.M. holding, kodas 302800378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 422016

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AJ FASHION", kodas 302800385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 422017

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Meistrams, kodas 302800392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 422018

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: REMIGIJUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 9

- - -

UAB "VILIPOLIS", kodas 302800403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žemaitės g. 12A
Pranešimo Nr. 422019

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: POVILAS VILPIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Astramed", UAB, kodas 302799901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 111-17
Pranešimo Nr. 422020

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: GEDIMINAS ŠUTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

AARGAU UAB, kodas 302800990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42A-17
Pranešimo Nr. 422021

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: SIMONE BUZZETTI. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ŠUKIONIAI - INVEST 1", kodas 302800912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Biliūno g. 8A-2
Pranešimo Nr. 422022

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: IRMANTAS MORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "M. K. MEDIENA", kodas 302800905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linonių k. Žaibo g. 22
Pranešimo Nr. 422023

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: KAZIMIERAS MIKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Business network", kodas 302800894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dievoniškių k.
Pranešimo Nr. 422024

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Advertus, kodas 302800467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 10

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 106-2
Pranešimo Nr. 422025

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: TOMAS JONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eurodeka", kodas 302800474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dvarelio tak. 80
Pranešimo Nr. 422026

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: VAIDAS PALAIMA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "VILDUVA", kodas 302800481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Punsko g. 5
Pranešimo Nr. 422027

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: VILIUS MIGLINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Saujega, kodas 302800499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-13
Pranešimo Nr. 422028

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: JURGITA GIŽAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "EASYAUTO", kodas 302800517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 8-12
Pranešimo Nr. 422029

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: MARIJUS BURKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "RS Logistic", kodas 302800531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Žalioji g. 35
Pranešimo Nr. 422030

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: RAIMUNDAS SLABOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sigeka", kodas 302800524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 422031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Someja", kodas 302800549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 422032

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Savbera", kodas 302800556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 422033

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ALNOOR TRAVEL & TOURISM, kodas 302800563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 422034

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gulf Exchange", kodas 302800570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 422035

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Banetus", kodas 302800588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 422036

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ARD Baltic", kodas 302800595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 422037

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 12

- - -

UAB RED DOT TRADE, kodas 302800606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 422038

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: RENATA RADVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LEDOK", kodas 302800638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 422039

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: VIAČESLAV KURŠIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Lt.

- - -

UAB Solarija, kodas 302800613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 422040

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Furtisa", kodas 302800645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 422041

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: VESTINA MEILUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "ELIOINVEST", kodas 302800652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42A-17
Pranešimo Nr. 422042

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: SIMONE BUZZETTI. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VERATRANSA", kodas 302800677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 422043

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: KRISTINA MAKAVECKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Prime Capital", kodas 302800691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 422044

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: ANDRIUS ZIMAITIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ARTODALYS", kodas 302800684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 422045

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TRANSPORT DEALERS Ltd", kodas 302800702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 422046

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

IĮ "Free Flow.LT", kodas 302800727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 422047

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: NATALIA BONDARUK, Direktorė.

- - -

UAB "DAZ wood", kodas 302800734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 422048

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: ŽILVINAS GUMAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autofrontas", kodas 302800759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16-50
Pranešimo Nr. 422049

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: ANDREJUS SIVAKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EGVISTA", kodas 302800766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 33C-6
Pranešimo Nr. 422050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: EGIDIJUS MIKUCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GAS OIL RS GROUP", kodas 302800798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 422051

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: ROMAN SOLOGUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pro optimum", kodas 302800823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 422052

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Logistics Solutions", kodas 302800830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 422053

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 700 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 70000 Lt.

- - -

UAB "K. A. GAZ OIL COMPANY", kodas 302800848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 422054

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: ROMAN SOLOGUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Greenmoon", kodas 302800855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 422055

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltic autogroup", kodas 302800887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 422056

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 15

- - -

UAB "IBK", kodas 302800862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 422057

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bliuzė", kodas 302800428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 422058

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB IT ESTRADE, kodas 302800410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 422059

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "CNC solutions", kodas 302800435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 422060

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MK TRADE, kodas 302800442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 422061

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "OTAIP", kodas 302800620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 422062

Įregistravimo data: 2012-06-13. Vadovas: ROLANDAS GAVENAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 16

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

D. Babadžanovienės firma "PENKIOS MINUTĖS", kodas 124031069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 421998

Išregistravimo data: 2012-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Palubinsko įmonė "Svaja", kodas 132035156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balandžių g. 5
Pranešimo Nr. 422000

Išregistravimo data: 2012-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alderas", kodas 133971279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 26-82
Pranešimo Nr. 422001

Išregistravimo data: 2012-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pergesas", kodas 135922081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 422002

Išregistravimo data: 2012-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Narmontienės individuali įmonė, kodas 152679678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 422005

Išregistravimo data: 2012-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLĖTŲ DUONA", kodas 167527523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 422006

Išregistravimo data: 2012-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEPTYNMYLIS", kodas 178304183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 422008

Išregistravimo data: 2012-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-166 Puslapis 17

- - -

UAB "Vestrus", kodas 300067703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149G
Pranešimo Nr. 422010

Išregistravimo data: 2012-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Giedriaus Grigaliūno IĮ, kodas 300107496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 46
Pranešimo Nr. 422013

Išregistravimo data: 2012-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


